UBND TỈNH NINH BÌNH

THANH TRA TỈNH

         Số:        /QĐ-TTr

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi khuyến khích, động viên cho cán bộ, công chức

và người lao động cơ quan Thanh tra tỉnh, tháng 01 năm 2024

CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH BÌNH

 Căn cứ  Nghị quyết số 37/2023/UBTVQH15 ngày 06/9/2023 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội, quy định về cơ quan thanh tra được trích một phần từ các

khoản tiền thu hồi phát hiện qua thanh tra sau khi nộp vào ngân sách nhà nước do

Ủy ban Thường vụ Quốc hội ban hành;

 Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-TTr ngày 14/12/2022 của Thanh tra tỉnh về

việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ và quản lý tài sản công của cơ quan; kết quả

Hội nghị ngày 15/4/2024 giữa Lãnh đạo cơ quan, đại diện BCH Công đoàn,

Chánh Văn phòng và các trưởng phòng nghiệp vụ;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Chi khuyến khích động viên cán bộ, công chức và người lao động cơ

quan Thanh tra tỉnh tháng 01 năm 2024, tổng số tiền là 64.000.000 đồng (Sáu mươi

bốn triệu đồng chẵn).

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổng số kinh phí trên được trích từ nguồn kinh phí sau thanh tra.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ Thanh tra tỉnh, các

ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Cổng thông tin;

- Lưu VT, KT.

 CHÁNH THANH TRA

           Vũ Gia Long

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Nghi-quyet-37-2023-UBTVQH15-co-quan-thanh-tra-duoc-trich-mot-phan-sau-khi-nop-vao-ngan-sach-580062.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Nghi-quyet-37-2023-UBTVQH15-co-quan-thanh-tra-duoc-trich-mot-phan-sau-khi-nop-vao-ngan-sach-580062.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Nghi-quyet-37-2023-UBTVQH15-co-quan-thanh-tra-duoc-trich-mot-phan-sau-khi-nop-vao-ngan-sach-580062.aspx

 2

Thanh tra tỉnh Ninh Bình

DANH SÁCH

Chi khuyến khích, động viên cán bộ, công chức và người lao động

cơ quan Thanh tra tỉnh tháng 01 năm 2024

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ -TTr ngày       /4/2024 của Thanh tra tỉnh)

STT Họ tên Chức vụ  Số tiền (đồng) Ghi chú

1 Vũ Gia Long Chánh Thanh tra 2.000.000

2 Lê Văn Mạnh Phó Chánh Thanh tra 2.000.000

3 Vũ  Xuân Thu Phó Chánh Thanh tra 2.000.000

4 Lê Quế Giang Phó Chánh Thanh tra 2.000.000

5 Đinh Văn Hợi Trưởng phòng 2.000.000

6 Bùi Đức Hiển Trưởng phòng 2.000.000

7 Nguyễn Thị Hiền Trưởng phòng 2.000.000

8 Đặng Thế Lịch Chánh Văn phòng 2.000.000

9 Đinh Quốc Long Phó Trưởng phòng 2.000.000

10 Trịnh Đức Khang Phó Trưởng phòng 2.000.000

11 Đỗ Thành Công Phó Trưởng phòng 2.000.000

12 Phạm Hồng Sơn Phó Trưởng phòng 2.000.000

13 Tạ Hùng Cường Phó Chánh Văn phòng 2.000.000

14 Hoàng Duy Lê Thanh tra viên 2.000.000

15 Trần Thanh Long Thanh tra viên 2.000.000

16 Trần Thị Nhung Thanh tra viên 2.000.000

17 Bùi Mạnh Tần Thanh tra viên 2.000.000

18 Đỗ Thị Hoài Vân  Thanh tra viên 2.000.000

19 Đào Thị Diệu Huyền Thanh tra viên 2.000.000

20 Vũ Thị Thương Huyền Thanh tra viên 2.000.000

21 Đỗ Ngọc Linh Thanh tra viên 2.000.000

22 Phạm Như Trung Thanh tra viên 2.000.000

23 Vũ Thị Ánh Linh Thanh tra viên 2.000.000

24 Phan Tuyết Vân Anh Thanh tra viên 2.000.000

25 Nguyễn T. Hằng Nga Thanh tra viên 2.000.000

26 Vũ Thị Tuyết Mai Chuyên viên 2.000.000

27 Lê Thị Sen Kế toán 2.000.000

28 Lê Minh Huyền Chuyên viên 2.000.000

29 Lê Sỹ Cảnh Chuyên viên 2.000.000

30 Lã Hoài Nam Lái xe 2.000.000

31 Nguyễn Thị Thúy Hà NV Văn phòng 2.000.000

32 Đỗ Trọng Đại Lái xe 2.000.000

  Cộng   64.000.000

Bằng chữ: Sáu mươi bốn triệu đồng chẵn./.

		2024-04-16T14:50:08+0700

		2024-04-16T15:48:03+0700

		2024-04-16T15:48:03+0700

		2024-04-16T15:48:03+0700

		2024-04-16T15:49:05+0700